

BP Ejendomme Middelfart ApS

Vestergade 34B, st. th., Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 38 75 06 58

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Brian Nedergaard Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Ejendomme Middelfart ApS Vestergade 34B, st. th. Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 75 06 58
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Brian Nedergaard Paulsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af lejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937.053 kr. mod 1.035.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.389 kr. mod 345.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	937.053	1.035.268
1 Personaleomkostninger	-166.000	-122.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.068	-69.567
Andre driftsomkostninger	0	-198.079
Resultat før finansielle poster	756.985	644.816
Andre finansielle indtægter	331.044	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.840	-178.699
Resultat før skat	907.189	466.117
2 Skat af årets resultat	-161.800	-120.232
Årets resultat	745.389	345.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	627.589	231.485
Disponeret i alt	745.389	345.885

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.514.739	6.598.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.739</u>	<u>6.598.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.514.739</u>	<u>6.598.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	92.578	779.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.578</u>	<u>788.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.340.740</u>	<u>1.696.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.433.318</u>	<u>2.484.891</u>
	Aktiver i alt	<u>4.948.057</u>	<u>9.083.789</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.437.436	2.809.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.605.236	2.974.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.800	2.100
Hensatte forpligtelser i alt	8.800	2.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	741.916	5.145.486
Gæld til pengeinstitutter	381.756	403.542
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.672	5.549.028
4 Kortfristet del af langfristet gæld	59.180	204.571
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.834	6.596
Selskabsskat	106.040	91.232
Anden gæld	31.295	251.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.349	558.414
Gældsforpligtelser i alt	1.334.021	6.107.442
Passiver i alt	4.948.057	9.083.789

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.809.847	114.400	2.974.247
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.589	117.800	745.389
	50.000	3.437.436	117.800	3.605.236

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	166.000	122.806
	166.000	122.806
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.100	122.232
Årets regulering af udskudt skat	6.700	-2.000
	161.800	120.232
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<hr/>
Kostpris 1. maj 2022		6.802.005
Tilgang		1.601.463
Afgang		-6.874.662
		<hr/>
Kostpris 30. april 2023		1.528.806
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		203.107
Årets afskrivninger		14.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-203.107
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		14.068
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		1.514.738

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	777.096	35.180	741.916	632.960
Gæld til pengeinstitutter	405.756	24.000	381.756	285.756
	1.182.852	59.180	1.123.672	918.716

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 1.515 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 406 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.